Budsjett 2022 Beak Ma Tae Kwon Do

Inntekter

Tillskudd lokale midler
Medlemskontingent 2023
Graderingsavagift

Utgifter

Medlemsavgift Kamspportforbunder
Innkjgp av nytt utstyr

Drift av hjemmeside

Lanning til master for gradering
Sponse deltageravgift sommerleir
Kursavgift

Sum utgifter

Netto budsjett
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11000

5000
1500 * avhengig av hvor mange sc

16000

2500 * estimert basert pa medlems
6000 Kampsportmatter, nye pads,
2000

1000 * se inntekt graderingsavgift

2000

1000

14500

1500
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